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Zamek Książąt Pomorskich zaprasza na projekcję filmu „Wielka podróż
Bogusława X” oraz spotkanie z w/w autorami i producentem Krzysztofem
Kuźnickim.



Przeniesiemy się do wieku XV i ruszymy do odległej, a jakże niezwykłej Ziemi Świętej.
Oczywiście nie w pojedynkę, lecz z samym czcigodnym Bogusławem X Wielki i jego
książęcymi kompanami. W tę wyprawę udamy się dzięki pierwszemu o Gryfitach filmowi
animowanemu, stworzonemu przez utalentowanych twórców Katarzyny Zimnoch i Pawła
Kleszczewskiego.

„Wielka podróż Bogusława X” w reżyserii Katarzyny Zimnoch i Pawła Kleszczewskiego to
pierwszy film animowany opowiadający historię związaną z książętami pomorskimi.
Animowana komedia opowiada o podróży księcia Bogusława X Gryfity do Ziemi Świętej w
końcu XV wieku.

Film oparty jest na autorskim scenariuszu Katarzyny Zimnoch i Pawła Kleszczewskiego.
Jest to pierwszy film animowany, odwołujący się do tematyki książąt Pomorskich, a także
pierwszy film animowany o takim formacie powstały w naszym regionie.

, który powstawał na przestrzeni dwóch lat w doskonalonej przez duet technice animacji
malowanej na szkle. „Wielka Podróż Bogusława X”, to ponad kilka tysięcy obrazów
malowanych na szkle, w pełni kolorowa, humorystyczna animacja, mająca walory
edukacyjne i artystyczne.

W czasie swej podróży książę Bogusław X wraz z towarzyszami odwiedza Rzym i papieża
Aleksandra VI, dożę weneckiego Agostino Barbarigo, zostaje pasowany na Rycerza
Świętego Grobu i załatwia “państwowe sprawy” z królem Maksymilianem I Habsburgiem w
Innsbrucku. Galerę Bogusława napadają Turcy, ale zwycięża ich i to przysparza mu tylko
sławy. W filmie wątki historyczne przeplatają się z wątkami z historii sztuki i kultury.

Film został wyprodukowany przez szczecińskie Stowarzyszenie Kamera i zrealizowany
przez Konik Film Studio. Film został dofinansowany ze środków Zachodniopomorskiego
Funduszu Filmowego Pomerania Film.
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